
 

1 
 

1.  PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení proti škodlivému kódu, analýza aktivit na koncových stanicích a 
serverech, systém pro ochranu před moderním malwarem a Zero-day útoky, systém pro ochranu klinické 
přístrojové techniky, interní firewall pro mikrosegmentaci a webový aplikační firewall. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Otevírání nabídek provedli Mgr. Matyáš Kubík a Jan Kronďák. 
Posouzení a hodnocení nabídek provedli Tomáš Šenk a Jan Kronďák. 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: Simac Technik ČR, a.s. 
3.10.2024 

18:11 
IČO: 63079496 

Sídlo: Radlická 740/113C, Praha 5 

E2 

Název: Security Avengers s.r.o. 
3.10.2024 

21:50 
IČO: 09617477 

Sídlo: Kaprova 41/14, Praha 

E3 

Název: business communication s.r.o. 
3.10.2024 

09:36 
IČO: 26353717 

Sídlo: Pod Všemi svatými 449/15, Plzeň 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ICT PRO ZVÝŠENÍ KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI - PROJEKT SECURITY 
ČÁST B – SYSTÉMY PRO OCHRANU INFRASTRUKTURY A ZAŘÍZENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/130/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4432/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

 P24V00000461 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011501  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021 – 2027, REACT-EU:  
CZ.06.01.01/00/22_004/0000089 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000091 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000092 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000095 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011501
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 11. 10. 2024 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u všech dodavatelů, následně bylo 
provedeno hodnocení. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) 78% 

B Komplexní řešení 22% 

A. Nabídková cena 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit výši nabídkových cen celkem v Kč bez DPH nabídnutých 

účastníky. Za vhodnější nabídku se považuje nabídka s nižší nabídkovou cenou. Nabídky budou v rámci tohoto 

kritéria hodnocení hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce: 

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦 
∗ 78 

B. Komplexní řešení 
Zadavatel preferuje dodávku řešení jako celku. Dodavatel, který nabídne řešení (podá nabídku) pro celky A, B, C, D 

zároveň ve všech částech splní podmínky účasti v zadávacím řízení (zejména splní kvalifikační předpoklady, 

technické požadavky a limitnost nabídkové ceny), obdrží v rámci tohoto DHK 22 b. 

V opačném případě bude v rámci tohoto DHK přiděleno 0 b. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Účastník 
Celková 

nabídková cena  
Body 

A 
Komplexní 

řešení 
Body 

B 
Body 

celkem 
Pořadí 

E1 

Název: Simac Technik ČR, a.s. 

48 232 510,- 77,32 ANO 22 99,32 2. IČO: 63079496 

Sídlo: Radlická 740/113C, Praha 5 

E2 

Název: Security Avengers s.r.o. 

47 809 212,- 78 ANO 22 100 1. IČO: 09617477 

Sídlo: Kaprova 41/14, Praha 

E3 

Název: business communication s.r.o. 

48 735 000,- 76,52 ANO 22 98,52 3. IČO: 26353717 

Sídlo: Pod Všemi svatými 449/15, Plzeň 

 

  



3 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 
Security Avengers s.r.o.,  

IČO: 09617477, se sídlem: Kaprova 41/14, Praha 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a odpovídá 

požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE ROZHODNÉ PRO 
PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

Seznam poddodavatelů: 

Aricoma Systems a.s., IČO: 04308697, sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

- prokazování kvalifikace tímto poddodavatelem, konkrétně část realizačního týmu 

- Výpis z SKD ze dne 3. 9. 2024 

- Prohlášení dodavatele (Příloha č. 4 ZD) ze dne 12. 9. 2024 

- Smlouva o spolupráci na veřejné zakázce ze dne 30. 9. 2024 

- Smlouva o ochraně důvěrných informací ze dne 30. 9. 2024 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1. Klatovská nemocnice a.s., dodavatel Security Avengers s.r.o., doba realizace 2/2023-5/2023, finanční 

objem více než 10 mil. Kč bez DPH, Systém pro zabezpečení komunikační infrastruktury – Ochrana 

komunikace klinických přístrojů 

2. Daikin industries Czech Republic s.r.o., dodavatel Security Avengers s.r.o., doba realizace 2/2023-

8/2023, finanční objem více než 8 mil. Kč bez DPH, Implementace NGFW a segmentace 

3. Model Obaly a.s., dodavatel Security Avengers s.r.o., doba realizace 10/2023-2/2024, finanční objem 

více než 3 mil. Kč bez DPH, Implementace ochrany koncových stanic (AV a EDR) 

4. PPF Banka a.s. dodavatel Security Avengers s.r.o., doba realizace 5/2023-11/2023, finanční objem 

více než 3 mil. Kč bez DPH, Implementace ochrany koncových stanic (AV a EDR) 

5. Swiss Life Select a.s., dodavatel Security Avengers s.r.o., doba realizace 8/2023-10/2023, finanční 

objem více než 1 mil. Kč bez DPH, Implementace web aplikačního firewallu pro Swiss Life Select 

Realizační tým 

Projektový manažer – Aricoma Systems a.s. – CV v souladu s požadavky zadavatele, certifikát PRINCE2 

Practitioner 

Bezpečnostní architekt – Security Avengers s.r.o. – CV v souladu s požadavky zadavatele, certifikát CISSP 

Specialista na ochranu infrastruktury – Security Avengers s.r.o. – CV v souladu s požadavky zadavatele, certifikát 

CCSM Elite,  

Síťový specialista – Security Avengers s.r.o. - CV v souladu s požadavky zadavatele, certifikát CCIE 

Specialista na ochranu zdravotnických zařízení - Security Avengers s.r.o. - CV v souladu s požadavky zadavatele, 

certifikát CCSM Elite, certifikát Medigate Proc Certitication 

 

 



4 

Security Avengers s.r.o. 

- Výpis z SKD ze dne 30. 9. 2024 

- Prohlášení dodavatele (Příloha č. 4 ZD) ze dne 30. 9. 2024 

- Prohlášení o poddodavatelích ze dne 30. 9. 2024 

- Seznam poddodavatelů ze dne 30. 9. 2024 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Security Avengers s.r.o., IČO: 09617477, 
se sídlem Kaprova 41/14, Praha, který předložil nejvýhodnější nabídku, splnil podmínky účasti a jeho nabídka 
vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

V Plzni 

Tomáš Šenk Jan Kronďák 


		2024-10-22T21:08:03+0200
	Jan Kronďák


		2024-10-23T12:09:53+0200
	Tomáš Šenk




